
Id: SSSRI-UDPXV-MDHDT-MWWPO-IYSOK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/248/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 października 2011 r.

w sprawie prowadzenia rejestru działalności regulowanej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9b ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 rokuo utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236 poz. 2008 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 stycznia 2012 roku w Urzedzie Gminy Baranów prowadzi się rejestr działalności regulowanej 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zwany dalej rejestrem. 

§ 2. Do dnia wskazanego w § 1 zobowiązuję pracowników merytorycznych Urzędu Gminy Baranów: 

- Panią Edytę Więsyk, 

- Pana Jarosława Michnę, 

do przygotowania rejestru oraz opracownia wzoru wpisu do rejestru, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 
stycznia 1996 roku o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach. 

§ 3. Wniosek, o którym mowa w § 1 podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


